

		
			
				
					
				

				
					
						
						
					

					
						
							
							
								
							
						

					

				

			

		


		
			
				
					
						Toggle navigation
						
						
						
					
					
				

				
						O nás
	Novinky
	Aktivity	Vládní koncepce	Audit Koncepce
	THE PEP
	Průvodce
	Partnerství




	Vzdělávání	Náš přístup ke vzdělávání
	Poradenství
	Metodika SUMP 2.0.
	Další metodiky
	Příklady z praxe
	Akce
	Zpravodaje, letáky
	Archív novinek cyklomesta.cz




	CityChangers	Představení v Senátu
	Cena Víta Brandy
	Výzva
	Výstavy
	Evropský týden mobility




	10 000 kroků
	Cyklovize 2030
	Česko jede
	Mezinárodní spolupráce	PIARC
	UNECE - THE PEP	Panevropský plán na podporu cyklistické dopravy




	Projekt PUM
	Clean Air Dialogue
	Webový portál
	Pakt starostů a primátorů
	Strategie EU pro Dunajský region
	EuroCities a SUMPs-UP
	Norsko
	Slovensko
	Spolupráce s Lipskem
	Spolupráce s FGM AMOR
	Nizozemské vylvyslanectví
	Dánské velvyslanectví
	Guidance for EU Cycling Projects




	Projekty	Active2Public Transport	Akční plán
	Inovativní řešení
	Realizace opatření




	MMR 2023
	CycleUp!
	Projekt MMR 2022
	Aplikace 10 000 kroků
	Danube Cycle Plans
	SABRINA
	Projekt MMR-2019
	Cyklistika v CZ-PL příhraničí
	Metodika výuka řidičů




	Agenda 2024




	Členové	Seznam členů
	Členové - města
	Členové - kraje
	Členové - neziskový sektor / cyklo
	Členové - další organizace




	Výhody členství	Jak se stát členem




	Kontakt
	Pro média, dokumenty	Základní informace
	Zakládací listiny, formuláře
	Zápisy (Valná hromada, Správní rada)
	Zpravodaje
	Logo ke stažení





				

			

		

		
	
		
			
					Nacházíte se:


			

		

	



		
	
		
			
				Chyba při načítání souboru

				Popis chyby

				Požadovaný soubor nebylo možné načíst.

				Možné řešení

				Prosíme prověřte, zda jsou všechny potřebné soubory v pořádku a dostupné. V případě nutnosti kontaktujte správce serveru.

				Zpět
			

		

	



		
			 

 






   

NAŠI PARTNEŘI 

 




 







Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je dovoleno pouze se svolením
Partnerství pro městskou mobilitu, z.s. a s uvedením zdroje. 


Informace o zpracování souborů cookies




		


		
			
				
					
						Copyright © 2024, dobramesta.cz
					

					
						Webdesign
					

				

			

		

	